1. When is the expected delivery date for RECs if the volume is awarded on our bid? 

Answer: The expected delivery date is conditioned upon the Commission’s disposition, expected approximately 40 days after filing the Tier 1 advice letter. 

2. Do you contract only under WSPP Schedule R, or is SDGE open to REC spot agreements? 

Answer:  SDG&E may be able to consider spot agreements, but not through this solicitation.
